

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 10/04/2019

Fecha Entrega: 24/04/2019

ORDEN DE COMPRA N° 546

 Forma de Pago CREDITO 30 DIAS
 Centro de Costo ADMINISTRACION Y LOGISTICA

Proveedor	DIMERC S.A.
RUT	96.670.840-9
Dirección	Alberto Pepper
Comuna	Renca

Contacto	Ingrid Retamal
Telefono	23858000

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ASE010	150	'Bolsas de basura 90x110 mm. (paquetes de 10 un)	799	\$ 119,850
ASE078	45	Repuesto Mopa Mediano	962	\$ 43,290
ASE032	15	'Palas	499	\$ 7,485
ASE053	6	Balde de aseo	1250	\$ 7,500
ASE055	30	Escobillon	850	\$ 25,500
ASE58	35	Cera Brillina	1036	\$ 36,260
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -

Observaciones: Materiales de aseo considerado para 5 meses

Sub Total	\$	239,885
Descuento 1	\$	-

Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística

Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3023

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Sub Total Neto \$ 239,885

IVA MUNICIPAL \$ 45,578

Ret. 10% \$ -

TOTAL \$ 285,463

 Marcelo Gaete Herrera
 Gerente Administrativo

 Mary Carmen Cabrera
 Jefa de Administración y Logística


Autorización Presupuestada	AMSZO
Cuenta	PRESUPUESTO
Centro Costo	PRESUPUESTO
V° B°	

Usuario : vsp

Cliente **ASOCIACION DE MUNICIPALIDADES PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA EN LA ZONA ORIENTE**
 RUT **65118035**
 C. Costo **0**
 Direccion **AVDA. LAS CONDES 14891**
 Comuna **LO BARNECHEA**
 Ciudad **SANTAGO**
 Fecha **28/03/2019**
 Emisión **28/03/2019**
 Condición Cotización Valida Hasta el 2 de de Abril de 2019 o hasta Agotar Stock

Código	Descripción	Marca	Und	Cantidad	Precio	Total
Z250213	ALCOHOL GEL 5LT SAFEPRO	SAFEPRO	UNI	10	7.756	77.560
Z220112	LIMP.ANTIGRASA COCINA 5 LT DETTER	DETTTER	UNI	10	4.221	42.210
Z389504	BOLSA BASURA 50X70CM 10UN NEGRA POLINASA	POLINASA	BOL	150	275	41.250
Z389404	BOLSA BASURA 70X90CM 10UN NEGRA POLINASA	POLINASA	BOL	150	499	74.850
Z389304	BOLSA BASURA 80X110 CM 10UN NEGRA POLINASA	POLINASA	BOL	150	799	119.850
Z281020	LIMP MULTIUSO CIF CREMA 500CC (750GR)	CIF	UNI	100	1.650	165.000
Z313724	HISOPO ESCOBILLA LIMPIA SANITARIO C/BASE VIRUTEX	VIRUTEX	UNI	10	2.255	22.550
Z435197	ESPONJA ABRASIVA ESTANDAR	NO DEFINID	UNI	100	85	8.500
Z385560	JABON LIQ. 5LT ALMENDRA	KLAREN	UNI	12	4.250	51.000
Z277516	JABON LIQ. FCO. 750ML RECAR ACEI ALMENDRA LE SANCY	LESANCY	UNI	12	1.510	18.120
Z424057	LAVALOZA CONCENTRADO 5 LT. SMF	SMF	UNI	50	4.785	239.250
Z281111	LIMP PISO BIDON LAVANDA 5LT EXCELL	BRILLEX EXCELL	UNI	50	3.890	194.500
Z464755	LIMPIAVIDRIOS MULTIUSO BIDON 5 L EXCELL	BRILLEX EXCELL	UNI	24	4.198	100.752
Z464653	LUSTRA MUEBLE CREMA 500 CC LAVANDA VIRGINIA	VIRGINIA	UNI	100	1.590	159.000
Z435202	MOPA REPUESTO HOGAR 200 GRS	NO DEFINID	UNI	45	962	43.290
Z440883	REPUESTO MOPA HUMEDA DE ALGODN 16 OZ SECOWASH	SECOWASH	UNI	20	2.199	43.980
Z435196	PALA PLASTICA NEGRA	NO DEFINID	UNI	15	499	7.485
Z380812	PAÑO MULTIUSO 40X19CM TIPO DANZARINA MGF	MGF	UNI	100	170	17.000
Z922053	PAPEL HIGIENICO 4 ROLLOS 50MT SUITE	SUITE	UNI	20	905	18.100
Z306624	TRAPERO SACA BRILLO C/OJAL 40X50CM MGF	MGF	UNI	45	599	26.955
Z305613	BALDE SIMPLE 10 LITROS S/MARCA	SIN MARCA	UNI	1	1.250	1.250
Z305220	CLORO 5LT 5% DI CLEAN	DI CLEAN	UNI	50	1.850	92.500
Z435201	ESCOBILLON ECONOMICO MANGO DE MADERA	NO DEFINID	UNI	30	850	25.500
Z292511	DESINFECTANTE AMB. 360CC LYSOFORM	LYSOFORM	UNI	100	1.905	190.500
U391611	REPUESTO MOPA AVION 90CM VIRUTEX	VIRUTEX	UNI	36	4.435	159.660
U391615	REPUESTO MOPA AVION 60CM VIRUTEX	VIRUTEX	UNI	36	4.435	159.660
Z308214	CERA CREMA SACHET INCOLORA 400CC NUGGET	NUGGET	UNI	35	1.036	36.260
Z460262	LIMPIADOR DESINF. C/AMONIACLORO 5 LT SECOWASH	SECOWASH	UNI	24	5.055	121.320
Z311490	GUANTE LATEX 491 L GRUESO SCOTCH BRITE AMARILLO	SCOTCHBRITE	UNI	40	1.150	46.000
Z385485	INSECTICIDA TODO INSECTO 360CC RAID	RAID	UNI	12	2.205	26.460
Z708170	LIMPIADOR DESINCRUSTANTE FUERA 5 LT(ANTISARRO) VIR	VIRGINIA	UNI	10	11.250	112.500
Sub-Total						2.442.812
Neto						2.442.812
IVA						464.134
Total General						2.906.946

Saludos Cordiales,

Ejecutivo Comercial
 INGRID RETAMAL
 Fono Directo 2-385-5679
 iretamal@dimerc.cl



CAFETERIA



ASED



LIBRERIA



PAPEL



COMPUTACION Y
TECNOLOGIA



SEGURIDAD